ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔ

Штанаш  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШТАНАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ

29.07.2011   5  №
Штанаш сали

	РЕШЕНИЕ

29.07.2011    № 5
с. Штанаши

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Штанашского сельского

поселения от 25.12.2009 № 2

Собрание депутатов Штанашского сельского поселения решило:
1. В пункте 8.3 Положения  о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Штанашского поселения выражение «и отдельными нормативными правовыми актами, принимаемыми главой администрации Штанашского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Штанашского сельского поселения                                    С.Г.Ефремова